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MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
/ IMENTARI E FORESTALI

AZIONI A REGIA

N. PROGETTI AMMESSI A CONTRIBUTO, per Regione

Abruzzo
Calabria
Campania
E. Romagna
FVG

Lazio
Liguria
Marche
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana

Veneto

100

1

150

]

200

W Aggiornam. dic
2014

W Aggiornam. feb
2015

"

REGIONE
Abruzzo
Calabria
Campania
E. Romagna
FVG

Lazio
Liguria
Marche
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Veneto
TOTALE

14
34
0
15
1
0
1

18
198

dic 2014 feb 2015

24
72
38
18
1
0
1
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AZIONI A REGIA
_N. progetti ammessi a contributo per TEMATICA di intervento __

N. progetti ammessi a contributo per TEMATICA di intervento

M altro

W gestione, cooperaz.,
formaz., promoz.

M infrastrutture portuali
B pescaturismo, ittiturismo,
diversificaz.

W tutela ambiente/risorse

M valorizzazione prodotti
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AZIONI A REGIA
________ N.TOTALEPROGET |

N. TOTALE PROGETTI

feb 2015 dic 2014

M Presentati MW Ammessi Avviati M Conclusi

Presentati Ammessi Avviati Conclusi
dic 2014 490 198 94 16
feb 2015 636 441 125 26
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MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
/ IMENTARI E FORESTALI

AZIONI A TITOLARITA

N. INTERVENTI A TITOLARITA ATTIVATI, per Regione

Abruzzo
Calabria
Campania

E. Romagna
FVG

Lazio

Liguria
Marche
Puglia
Sardegna

Sicilia

Toscana

Veneto

W Aggiornam. dic
2014

W Aggiornam. feb
2015

REGIONE dic2014 feb 2015
Abruzzo 12
Calabria 45
Campania 18
E. Romagna

FVG

Lazio

Liguria

Marche

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Veneto

TOTALE




fe <
—_— INISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
” - — AR *__jﬁd. ALIMENTARI E FORESTALI
. fondo europeo ——— — ; —
o [l per la pesc [} |

AZIONI A TITOLARITA

N. interventi a titolarita per TEMATICA di intervento

M gestione, cooperaz.,
formaz., promoz.

W valorizzazione prodotti

M pescaturismo, ittiturismo,
diversificaz.

W tutela ambiente/risorse

MW altro

M infrastrutture portuali
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Confronto dotazione finanziaria/impegni/pagamenti
Totale contributo pubblico

51.702.350,00
60.000.000,00

50.000.000,00
40.000.000,00 30.494.013,48
30.000.000,00
20.000.000,00

4.756.783,43
10.000.000,00

dotazione impegni mar 2015 pagamenti mar
finanziaria 2015
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Stato di attuazione FINANZIARIA dei GAC |

Confronto dotazione finanziaria/impegni/pagamenti
Totale contributo pubblico, PER OBIETTIVO

38.018.306,00

40.000.000,00
35.000.000,00
30.000.000,00
21.149.666,72
25.000.000,00

20.000.000,00 13.684.044,00

15.000.000,00 9.344.346,76

10.000.000,00 3.950.858,28
805.925,15

5.000.000,00

CcO FC

B dotazione finanziaria B impegni mar 2015 M pagamenti mar 2015
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Stato di attuazione FINANZIARIA dei GAC

Confronto impegni e pagamenti dicembre 2014/marzo 2015

35.000.000,00
30.000.000,00
25.000.000,00
20.000.000,00
15.000.000,00
10.000.000,00

5.000.000,00

Totale contributo pubblico

30.494.013,48

26.358.000,32

dic-14
W mar-15

4.756.783,43

1.861.604,93

impegni pagamenti
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Stato di attuazione FINANZIARIA dei GAC

Confronto impegni e pagamenti dicembre 2014/marzo 2015
Totale contributo pubblico, REGIONI FUORI OBIETTIVO CONVERGENZA

10.000.000,00
9.000.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
1.000.000,00

9.344.346,76

7.916.040,39

dic-14
B mar-15

623.443,66 805.925,15

Y

impegni pagamenti
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Stato di attuazione FINANZIARIA dei GAC

Confronto impegni e pagamenti dicembre 2014/marzo 2015
Totale contributo pubblico, REGIONI IN OBIETTIVO CONVERGENZA

25.000.000,00

20.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

21.149.666,72
18.441.959,92

dic-14

MW mar-15

3.950.858,28
1.238.161,27

impegni pagamenti
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